РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КОКСУУ-ООЗЫ

АМУРДАГЫ jy P T  JEE3E

649 481 Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Амур Тел.(388 48) 27-3-83

*
Г '

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

От 16 июня 2021 года с. Амур № 26

О внесении изменений и дополнений в « Порядок
осуществления мониторинга закупок, товаров,
услуг для обеспечения муниципальных нужд »
(Утв. Постановлением Главы администрации
МО « Амурское сельское поселение 15.07.2015 г. № 15)

В соответствии с Федеральными законами от 01.05. 2019 года № 71-ФЗ « О внесении
изменений в Федеральный закон « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (вступил в силу
01.07.2019г.)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в« Порядок осуществления мониторинга закупок, товаров,
услуг для обеспечения муниципальных нужд » (Утв. Постановлением Главы
администрации МО « Амурское сельское поселение 15.07.2015 г. № 15)

1. и. 2.1, п.2.4 изложить в новой редакции « Планирование закупок осуществляется
посредством формирования, утверждения и ведения планов-графиков».

2. Обнародовать настоящее Постановление и разместить на официальном сайте
администрации МО « Амурское сельское поселение»

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Г лава Амурского сельского поселения